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evita

milano

Evita cosmetic € un brand
di skincare made in italy,
utilizza principi attivi
diorigine naturale,

per creare formulazioni
sempre piu innovative

e compatibili con la pelle,
capaci di mantenere in
equilibrio il suo stato.

Trattamenti viso

Pulizia viso (60) 70€
Ossigeno (60") 90 €
Trattamento agli acidi (60") 125 €
Radiofrequenza (60’) 150 €
Consulenza skin terapist (30’) 40 €
Workout viso (30") 50€
Kobido 100€

Trattamenti corpo

Esfoliante corpo (60) 70€
Procedimento esfoliante
con balsamo nutriente

Massaggio rilassante (50°) 75 €
Massaggio rimodellante (50’) 75 €
Massaggio linfodrenaggio (50’) 80€
Massaggio sportivo connettivale (60") 85€
Massaggio parziale (30’) 50 €
Trattamento thalassoterapico (75’) 95 €
Bendaggi drenanti (60) 75 €
Aroma symphony 280 €
Percorso sensoriale

(quattro massaggi con tecniche differenti)

Hot stone massage (75) 90 €
Trattamenti ayurvedici 100 €

Epilazione

Totale

Totale + inguine

Totale + inguine totale
Totale + inguine e ascelle
Mezza gamba

Coscia

Mezza gamba + inguine
Mezza gamba + inguine e ascelle
Inguine

Ascelle

Braccia

Sopracciglia

Labbiale

Schiena

Petto

Manicure e pedicure

Manicure

Pedicure

Pedicure completo

Pedicure con semipermanente
Mani con semipermanente

Luce pulsata

Epilazione permanente con sistema CPL

45€
60 €
70€
15€
40€
45€
45 €
50 €
30€
20€
35€
20€
20€
60 €
60 €

25€
50 €
65 €
0€
50 €

il prezzo varia a seconda della zona da trattare.



